
7-6   環境騒音の環境保全目標達成状況

7-7   環境騒音の騒音レベル分布

一般地域

0% 20% 40% 60% 80% 100%

C地域

A･B地域

AA地域

全地域

昼間･夜間とも達
成

いずれかの時間
帯で達成

昼間･夜間とも未
達成

道路に面する地域

0% 20% 40% 60% 80% 100%

近接空間

B・C地域

A地域

全地域
昼間･夜間とも
達成

いずれかの時間
帯で達成

昼間･夜間とも
未達成

Ａ地域のうち２車線以上の車線を有する道路に面する地域

2

6
7

2

6
7

0

5

10

4
1
～

4
5

4
6
～

5
0

5
1
～

5
5

5
6
～

6
0

6
1
～

6
5

6
6
～

7
0

7
1
～

7
5

7
6
～

8
0

4
1
～

4
5

4
6
～

5
0

5
1
～

5
5

5
6
～

6
0

6
1
～

6
5

6
6
～

7
0

7
1
～

7
5

7
6
～

8
0

昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間　　　　　　(デシベル)

地点数

Ｂ地域のうち２車線以上の車線を有する道路に面する地域
及びＣ地域のうち車線を有する道路に面する地域
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昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間　　          　　　　(デシベル)

地点数

幹線道路を担う道路に近接する空間
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昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間　　　　　      　(デシベル)

地点数

道路に面する地域の騒音レベル分布（全地域）
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昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間　　　　　　(デシベル)

地点数一般地域の騒音レベル分布（全地域）
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昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間                    （デシベル）

地点

一般地域の騒音レベル分布（ＡＡ地域）
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昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間                       （デシベ
ル）

地点

一般地域の騒音レベル分布（Ａ、Ｂ地域）
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昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間                    （デシベル）

地点

一般地域の騒音レベル分布（Ｃ地域）
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昼間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間                       （デシベ
ル）

地点

地域の区分については、巻末資料（環境保全目標）を参照  昼間：午前6時～午後10時  夜間：午後10時～午前6時
全地域を除き環境保全目標を達成していない地点数のグラフは網掛けで示している


